PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N.º 374/2021

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual n.º 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  a servidora NATÁLIA FERNANDES MACHADO

NASCIMENTO,  Auxiliar  Ministerial  –  Auxílio  Geral,  matrícula  n.º  96509,  para  o

exercício de suas funções no Cartório de Registro, Distribuição e Diligência de 2ª

Instância e no Suporte dos Sistemas de Processo Eletrônico.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 1º de maio de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 20 de abril de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 881f9147 - 9929e9a8 - eca777a4 - 3328cee5